
Ergebnisliste 1. DG
Schiverein Tosters

Vereinsmeisterschaft 2016
Brand "Rote Piste", 05.03.2016

Rg. Stn NAME + Vorname Verein   Laufzeit Differenz

 Snowboard I  Kinder / Schüler
 1 1 Lins Amatus Fam. Lins  1:00.16  
 2 2 Kiener Philipp Fam. Kiener  1:01.51  1.35 

 Bambini weiblich
 1 16 Kessler Sarah Fam. Krobath  45.04  
 2 14 Scheidl Fiona Fam. Scheidl  50.17  5.13 
 3 8 Koch Sarah Fam. Koch  1:05.62  20.58 
 4 9 Magalotti Carla Fam. Magalotti  1:25.72  40.68 
 5 18 Marte Paikea Fam. Marte  1:99.99  1:54.95 

15 Bayer Magdalena   1:99.99  1:54.95 

 Bambini männlich
 1 19 Bayer Florian   40.58  
 2 13 Magalotti Loris Fam. Magalotti  41.15  0.57 
 3 6 Walser Luca Fam. Walser (Alex)  41.26  0.68 
 4 7 Marte Feanor Fam. Marte  55.72  15.14 
 5 17 Scheidl Valerian Fam. Scheidl  1:99.99  1:59.41 

12 Ernstson Laurin Fam. Ernstson  1:99.99  1:59.41 
11 Kerp Konstantin   1:99.99  1:59.41 
10 Morscher Luca   1:99.99  1:59.41 
5 Schönacher Aaron Fam. Schönacher  1:99.99  1:59.41 

 Kinder I weiblich
 1 25 Kremmel Lina   54.78  
 2 23 Koch Julia Fam. Koch  54.99  0.21 

 Kinder I männlich
 1 26 Primosch Roman Fam. Primosch  42.59  

 Kinder II weiblich
 1 30 Bayer Katharina   42.83  
 2 29 Schmidle Sarah   44.19  1.36 
 3 31 Voltolini Anna   44.23  1.40 

 Schüler I weiblich
 1 35 Primosch Elena Fam. Primosch  37.16  
 2 36 Lercher Johanna Fam. Lercher  40.18  3.02 
 3 34 Kiener Sarah Fam. Kiener  44.05  6.89 

 Schüler II weiblich
 1 39 Walser Anna-Maria Fam. Walser (Stefan)  34.34  

 Jugend II weiblich
 1 42 Fend Franziska   41.55  

 Kinder II männlich
 1 49 Lercher Kilian Fam. Lercher  34.28  
 2 47 Bayr Alexander Fam. Bayr  35.58  1.30 
 3 48 Ernstson Linus Fam. Ernstson  39.89  5.61 
 4 46 Lins Eugen Fam. Lins  41.88  7.60 
 5 50 Walser Christoph Fam. Walser (Stefan)  43.19  8.91 
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Rg. Stn NAME + Vorname Verein   Laufzeit Differenz

 Schüler I männlich
 1 54 Kaufmann Noah   37.13  
 2 53 Vester Tobias   39.39  2.26 

 Jugend I männlich
 1 57 Walser David Fam. Walser (Alex)  33.99  
 2 58 Getzner Christoph   36.56  2.57 

 Damen AK III
 1 61 Heim Bernadette   44.92  

 Damen AK II
 1 65 Bayr Monika Fam. Bayr  40.42  
 2 68 Primosch Karin Fam. Primosch  41.03  0.61 
 3 67 Walser Katja Fam. Walser (Alex)  41.16  0.74 
 4 64 Schönacher Elke Fam. Schönacher  46.50  6.08 
 5 69 Walser Andrea Fam. Walser (Stefan)  53.45  13.03 

 Damen AK I
 1 74 Lercher Kathrin Fam. Lercher  40.79  
 2 72 Marte Heike Fam. Marte  42.51  1.72 
 3 73 Lins Wilma Fam. Lins  59.18  18.39 

 Herren AK V
 1 77 Walser Alwin Fam. Walser (Stefan)  2:45.19  

 Herren AK IV
 1 81 Walser Otmar Fam. Walser (Alex)  39.74  
 2 80 Krobath Gottfried Fam. Krobath  47.28  7.54 

 Herren AK III
 1 84 Forstner Robert   38.37  

 Herren AK II
 1 95 Bayr Josef Fam. Bayr  33.30  
 2 94 Walser Alexander Fam. Walser (Alex)  34.70  1.40 
 3 88 Schönacher Hannes Fam. Schönacher  35.50  2.20 
 4 87 Scheidl Martin Fam. Scheidl  36.39  3.09 
 5 98 Kiener Bernhard Fam. Kiener  38.33  5.03 
 6 93 Walser Stefan Fam. Walser (Stefan)  38.46  5.16 
 7 91 Lercher Martin Fam. Lercher  39.12  5.82 
 8 89 Ernstson Gernot Fam. Ernstson  41.02  7.72 
 9 97 Primosch Bernd Fam. Primosch  41.45  8.15 

 10 92 Marte Thomas Fam. Marte  48.06  14.76 
 11 90 Morscher Alexander   1:36.50  1:03.20 

 Herren AK I
 1 104 Koch Wolfgang Fam. Koch  36.97  
 2 102 Krobath Thomas Fam. Krobath  38.17  1.20 
 3 105 Kremmel Michael   39.00  2.03 
 4 106 Magalotti Amuse Fam. Magalotti  45.26  8.29 

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

gemeldet 1.DG 72

NAST  1. DG: 4

24 Lercher Fabian Fam. Lercher             
43 Walser Julia Fam. Walser (Stefan)     

101 Walser Andreas                          
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Rg. Stn NAME + Vorname Verein   Laufzeit Differenz

103 Krobath Martin Fam. Krobath             

NIZ  1. DG: 2

22 Bayr Andreas Fam. Bayr                
96 Kaufmann Rainer                          

DISQ  1. DG: 1

66 Ernstson Susanne Fam. Ernstson            Tor-Nr:  17

Gewertet: 65

das Kampfgericht
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Schiverein Tosters
Vereinsmeisterschaft 2016 

Vereinsmeister 
Brand, 05.03.2016 

 
 
Organistation    Technische Daten   
Gesamt/Rennleitung:  Josef Bayr  Name der Strecke:  FIS (unterer Teil) 
Kurssetzer:  Stefan Walser  Start:  1390 m 
Zeitnehmung:  Ronald Jäger  Ziel:  1270 m 
Streckenchef:  Robert Forstner  Höhendifferenz:  120 m 
Torrichterchef:  Manfred Schobel  Toranzahl:  19 
Rettungsdienst:  Bernd Primosch  Startzeit:  10.30 Uhr 

 
Rang Stn Name GS JG Lauf 1 Lauf 2 Totalzeit

1 39 Walser Anna-Maria w 2000       34.34       29.95 01:04,29
2 35 Primosch Elena w 2003       37.16       31.77 01:08,93
3 36 Lercher Johanna w 2003       40.18       33.48 01:13,66
4 67 Walser Katja w 1971       41.16       33.32 01:14,48
5 74 Lercher Kathrin w 1976       40.79       34.43 01:15,22
6 68 Primosch Karin w 1972       41.03       34.22 01:15,25
7 65 Bayr Monika w 1975       40.42       34.95 01:15,37
8 30 Bayer Katharina w 2005       42.83       34.91 01:17,74
9 72 Marte Heike w 1981       42.51       35.72 01:18,23
10 31 Voltolini Anna w 2004       44.23       35.96 01:20,19
11 29 Schmidle Sarah w 2005       44.19       38.09 01:22,28

 
 
 

1 95 Bayr Josef m 1970       33.30       27.64 01:00,94
2 57 Walser David m 1999       33.99       27.28 01:01,27
3 94 Walser Alexander m 1971       34.70       28.19 01:02,89
4 49 Lercher Kilian m 2005       34.28       29.14 01:03,42
5 88 Schönacher Hannes m 1969       35.50       28.98 01:04,48
6 87 Scheidl Martin m 1973       36.39       28.29 01:04,68
7 47 Bayr Alexander m 2004       35.58       29.18 01:04,76
8 104 Koch Wolfgang m 1977       36.97       28.79 01:05,76
9 58 Getzner Christoph m 1998       36.56       30.30 01:06,86
10 102 Krobath Thomas m 1978       38.17       29.69 01:07,86
11 54 Kaufmann Noah m 2003       37.13       30.88 01:08,01
12 93 Walser Stefan m 1968       38.46       29.77 01:08,23
13 105 Kremmel Michael m 1976       39.00       29.59 01:08,59
14 84 Forstner Robert m 1961       38.37       30.91 01:09,28
15 98 Kiener Bernhard m 1969       38.33       31.08 01:09,41
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Schiverein Tosters 
Vereinsmeisterschaft 2016 

Familienwertung 

Brand, 05.03.2016 
 
 

Organistation  Technische Daten  
Gesamt/Rennleitung: Josef Bayr Name der Strecke: FIS (unterer Teil) 
Kurssetzer: Stefan Walser Start: 1390 m 
Zeitnehmung: Ronald Jäger Ziel: 1270 m 
Streckenchef: Robert Forstner Höhendifferenz: 120 m 
Torrichterchef: Manfred Schobel Toranzahl: 19 
Rettungsdienst: Bernd Primosch Startzeit: 10.30 Uhr 

 
Berechnung Zeitsumme:   1. – 3. (mind. ein weiblicher Teilnehmer pro Familie) 
 

Rg Mannschaft Stn. Name + Vorname Laufzeit Summe 

1 Fam. Bayr                 95 Bayr Josef       33.30 
 

 
Fam. Bayr                 47 Bayr Alexander       35.58 

 

 
Fam. Bayr                 65 Bayr Monika       40.42 1.49,30 

 Fam. Bayr 22 Bayr Andreas   

      2 Fam. Walser (Alex)        57 Walser David       33.99 
 

 
Fam. Walser (Alex)        94 Walser Alexander       34.70 

 

 
Fam. Walser (Alex)        67 Walser Katja       41.16 1.49,85 

 
Fam. Walser (Alex)        81 Walser Otmar       39.74 

 

 
Fam. Walser (Alex)        6 Walser Luca       41.26 

 

      3 Fam. Lercher              49 Lercher Kilian       34.28 
 

 
Fam. Lercher              91 Lercher Martin 39.12 

 

 
Fam. Lercher              36 Lercher Johanna       40.18 1.53,58 

 
Fam. Lercher              74 Lercher Kathrin       40.79 

 

      

      4 Fam. Walser (Stefan)      39 Walser Anna-Maria       34.34 
 

 
Fam. Walser (Stefan)      93 Walser Stefan       38.46 

 

 
Fam. Walser (Stefan)      50 Walser Christoph       43.19 1.55,99 

 
Fam. Walser (Stefan)      69 Walser Andrea       53.45 

 

 
Fam. Walser (Stefan)      77 Walser Alwin     2:45.19 

 

      5 Fam. Primosch             35 Primosch Elena       37.16 
 

 
Fam. Primosch             68 Primosch Karin       41.03 

 

 
Fam. Primosch             97 Primosch Bernd       41.45 1.59,64 

 
Fam. Primosch             26 Primosch Roman       42.59 

 

      6 Fam. Krobath              102 Krobath Thomas       38.17 
 

 
Fam. Krobath              16 Kessler Sarah 45.04 

 

 
Fam. Krobath              80 Krobath Gottfried       47.28 2.10,49 

 
     



 

7 Fam. Kiener               98 Kiener Bernhard       38.33 
 

 
Fam. Kiener               34 Kiener Sarah 44.05 

 

 
Fam. Kiener               2 Kiener Philipp     1:01.51 2.23,89 

      8 Fam. Marte                72 Marte Heike       42.51 
 

 
Fam. Marte                92 Marte Thomas       48.06 

 

 
Fam. Marte                7 Marte Feanor       55.72 2.26,29 

 
Fam. Marte                18 Marte Paikea     1:99.99 

 

      9 Fam. Koch                 104 Koch Wolfgang       36.97 
 

 
Fam. Koch                 23 Koch Julia       54.99 

 

 
Fam. Koch                 8 Koch Sarah     1:05.62 2.37,58 

      10 Fam. Lins                 46 Lins Eugen       41.88 
 

 
Fam. Lins                 73 Lins Wilma       59.18 

 

 
Fam. Lins                 1 Lins Amatus     1:00.16 2.41,22 

      

11 Fam. Magalotti            13 Magalotti Loris       41.15 
 

 
Fam. Magalotti            106 Magalotti Amuse       45.26 

 

 
Fam. Magalotti            9 Magalotti Carla     1:25.72 2.52.13 

      

12 Fam. Ernstson             48 Ernstson Linus       39.89 
 

 
Fam. Ernstson             89 Ernstson Gernot       41.02 

 

 
Fam. Ernstson             12 Ernstson Laurin 1:99.99 

 

 
Fam. Ernstson             66 Ernstson Susann 1:99.99 4.99,99 

      

      12 Fam. Scheidl              87 Scheidl Martin       36.39 
 

 
Fam. Scheidl              14 Scheidl Fiona       50.17 

 

 
Fam. Scheidl              17 Scheidl Valerian     1:99.99 4.99,99 

      12 Fam. Schönacher           88 Schönacher Hannes       35.50 
 

 
Fam. Schönacher           64 Schönacher Elke       46.50 

 

 
Fam. Schönacher           5 Schönacher Aaron     1:99.99 4.99,99 

 


